教字[2018]08号
关于中国科学技术大学张军同学申请
2018年优秀本科生国际交流项目说明的函

国家留学基金管理委员会：
衷心感谢贵委长期以来对我校工作的关心和支持。
我校关于推荐优秀本科生参加2018年国际交流项目（第一批）的函（校教字【2018】73号）已于5月10日通过EMS(单号：1020381837230)寄出并将公函扫描文件发送至bks@csc.edu.cn。函中提及我校推荐的张军同学虽在基金委网申系统提交了申请，但上传的相关申请材料不符合基金委要求。目前，特文特大学已正式出具该生的邀请函和研究计划，现寄送张军同学申请2018年优秀本科生国际交流项目的完整申请材料。
特此函达。

中国科学技术大学教务处

2018年5月11日